ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

     №               _

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район
от 11 февраля 2015 года № 209 «О формировании,
ведении и утверждении ведомственных

перечней муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кущевский район»
В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Кущевский район в соответствие с нормами действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 11 февраля 2015 года № 209 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кущевский район», изложив приложение к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Кущевский район (Марьенко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район Е.И.Поступаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Кущёвский район

              С.В.Ламонов